
 

一般社団法人日本コンクリート診断士会 

会員各位 

                  一般社団法人日本コンクリート診断士会 

                      理事 会長  林  静 雄  

 

第 3 期定時社員総会のご案内 

 
謹啓 会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より当法人の活動に対し、多大なご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、第 3 期定時社員総会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。 

ご多忙とは存じますがご出席賜りますよう、お願い申し上げます。 

なおご出欠を５月１５日までに返信いただきますようお願い申し上げます。    謹白 

 

 

日  時  平成 24年 5月 29 日（火曜日）  

         総会   14:40～15:50 

         特別講演 16:00～16:50  講演者 独立行政法人 土木研究所  

主席研究員 木村 嘉富様   

            演題 構造物維持管理最新情報、メンテナンス交流会について（仮題） 

          

場  所  公益社団法人 日本コンクリート工学会 １１階会議室 

      住所  東京都千代田区麹町 1-7 相互半蔵門ﾋﾞﾙ  

（東京メトロ半蔵門線半蔵門駅 1 番出口 100ｍ） 

       

議  題  １．第２期事業報告および収支報告の件 

      ２．第３期事業計画案および収支案の件 

      ３．理事等改選について 

      ４．その他 

 

報  告  １．会員数の推移 

２．各部会からの第 2期事業報告と第 3 期事業計画 

      ３．サスティナビリティ委員会活動 

      ４．各地区診断士会の活動報告とおよび計画 

      ５．その他 

 

なお 総会終了後懇親会をダイヤモンドホテル プルメリアで会費 3,000円で開催いたします

ので奮ってご参加ください。 

◆ 総会終了後、資料はホームページの会員ページに掲載いたします。 

◆ 本メールには添付資料はありません。 

 

 

 上記第３期定時社員総会のご出欠、委任状等を下記に入力いただき、

直接返信いただきますようお願い申し上げます。 
 

  

第３期定時社員総会の出欠と委任状 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

一般社団法人日本コンクリート診断士会第 3 期定時社員総会 

 

総会に   ご出席   ご欠席（○印記入）   

懇親会に  ご出席   ご欠席（○印記入） 
 



 

所属ｺﾝｸﾘｰﾄ診断士会名：           ご芳名： 

（地区診断士会所属の方は地区名、本部所属の方は「本部」と記入してください） 

※ご欠席の場合、ご同意いただけますなら下記委任状をご記入の上、直接メールで返信願い

ます。 

 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

委  任  状 
一般社団法人日本コンクリート診断士会 御中 

                                            平成 24 年 月  日 

第 3 期定時社員総会に出席できませんので、議長を代理人と定め、下記の権限を委任します。 

１． 一般社団法人日本コンクリート診断士会 第 3期定時社員総会の議案に対し行使する一

切の権限 

 

ご 芳 名 ： 
 

 


